
K prodeji, Rodinný dům, 400 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306721 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 800 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Blšany u Loun, ideální pro ty, kteří hledají bydlení s možností
dokončení rekonstrukce dle vlastních představ. Dům je smíšené
konstrukce a skládá se z 8 místností rozložených na jednom
nadzemním a jednom podzemním podlaží. Obývací pokoj je téměř
připraven k užívání, stejně jako WC a koupelna. Kuchyně a dva
pokoje v druhém křídle budovy čekají na dokončení. Pro inspiraci
jsou u některých pokojů vloženy vizualizace. Dům stojí na
pozemku o celkové rozloze 2967 m2, náleží k němu ještě stáje pro
dva koně, stodola  sušárna a další vedlejší prostory včetně nyní
nevyužitých půdních prostor. Nemovitost je částečně podsklepená,
plyn je zaveden na pozemek, ale ne do domu. Ideální příležitost
pro ty, kteří chtějí vytvořit domov podle svých představ a využijí
prostor, který nemovitost nabízí.

ID inzerátu ESO: 4306721
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 25.01.2025
ID zakázky v RK: 900895371
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 2967 m2
Kód zakázky: 895371

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


